
2024年 11月 5日 

日本ヴィクトリック株式会社 

 

 

「2024神戸水道展」ご来場御礼 

 

２０２４年 10月９日から 10月 11日迄の３日間、神戸国際展示場で開催された「2024神戸水道展」

に出展致しました。 

さわやかな秋晴れの中、連日、大変多くの皆様にご来場いただき、誠にありがとうございました。 

今回もグループ会社である六菱ゴム（株）との共同出展により、管路や施設構造物を、震災・水

災から守る製品・技術をご覧いただきました。 

皆様から頂いた様々なご意見をもとに、引き続き、社会が抱える問題の解決に貢献できる製品作り

に努めて参ります。今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 


